平成 30 年 9 月吉日

お得意様各位

東京都港区芝浦３－１４－１７

ホワイトプロダクト株式会社

０３－３４５２－０２３１

「嘔吐物緊急凝固剤 ゲロポン・シリーズ」

パッケージ・リニューアルのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社製品「嘔吐物緊急凝固剤 ゲロポン・シリーズ」

のパッケージ・デザインをリニューアルさせていただくこととなりました。

リニューアルのパッケージ・デザインは 2ページ目の添付書類をご参考くださ

い。

2018年 12月以降より順次、新パッケージに切り替えてまいります。

（※注意「175-W ゲロポン」は 10月以降より切り替わります）

一部商品につきましては、新・旧パッケージが混在する場合がございますが、

製品仕様（品番、製品名、セット内容、価格）につきましては従来製品と変わ

りはございません。

デザインが生まれ変わった「嘔吐物緊急凝固剤 ゲロポン・シリーズ」を、今

後ともよろしくお願い致します。

ご不明な点等ございましたら、お気軽にご連絡ください。

今後とも末永くご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

現パッケージ 新パッケージ

175-W ゲロポン

2

現パッケージ 新パッケージ

177-W ゲロポン V

178-W ゲロポン S

現パッケージ 新パッケージ

183-W ゲロポン DX

現パッケージ 新パッケージ

リニューアル・パッケージ

好評のゲロポン・シリーズがデザインを一新！

現パッケージ 新パッケージ

●容量: 嘔吐物凝固剤/1.1kg
●ケース入り数：12本
●JANコード/4907887 630404

No.176-W 業務用 ゲロポン

メーカー希望小売価格　￥6,000 + 消費税

●容量: 嘔吐物凝固剤/950g
●ケース入り数：12本
●JANコード/4907887 630411

No.182-W ゲロポン 950g 業務用

メーカー希望小売価格　￥3,600 + 消費税

リニューアル・パッケージ

好評のゲロポン・シリーズがデザインを一新！

業務用ゲロポンはパッケージのリニューアルとともに、下記の通り製品仕様も変更となります。